
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 투자유치과 ~ 투자유치과
회 계 명 : 일반회계

총    계 11,312,785 8,724,470 2,588,315

투자유치과 11,312,785 8,724,470 2,588,315

재래시장 활성화 및 지역경제 안정 298,013 285,720 12,293

재래시장 환경개선 및 운영지원 221,160 223,900 △2,740

재래시장 시설 보수 39,600 40,000 △400

401 시설비및부대비 39,600 40,000 △400

39,600 40,000 △400 01 시설비

  □ 재래시장 상징조형물 유지보수(예산절감)

△400

△400경정 19,600,000원 - 기정 20,000,000원 =

재래시장 경쟁력 확보 및 상인 마인드 변
화 101,560 103,900 △2,340

201 일반운영비 35,500 37,700 △2,200

18,700 20,900 △2,200 01 사무관리비

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 상품권 홍보전단 제작

    ○ 재래시장 상품권 봉투제작

    ○ 상인 아카데미 교재 제작

    ○ 재래시장 홍보용 장바구니 제작

△2,200

△2,200

△200경정 800,000원 - 기정 1,000,000원 =

△1,000경정 4,000,000원 - 기정 5,000,000원 =

△200경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원 =

△800경정 7,200,000원 - 기정 8,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단    위 : 재래시장 환경개선 및 운영지원

301 일반보상금 48,360 48,500 △140

3,360 3,500 △140 10 행사실비보상금

  □ 재래시장 상인간담회 참석자 급식비(예산절감)

△140

△140경정 1,260,000원 - 기정 1,400,000원 =

지역경제 안정지원 65,620 48,620 17,000

소비자보호 및 물가안정 관리 31,056 33,856 △2,800

201 일반운영비 12,696 13,096 △400

12,696 13,096 △400 01 사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 소비자보호 홍보물 제작(예산절감)

  □ 운영수당

    ○ 물가대책위원회 참석 수당(예산절감)

△400

△200

△200경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원 =

△200

△200경정 1,200,000원 - 기정 1,400,000원 =

301 일반보상금 12,960 15,360 △2,400

12,960 15,360 △2,400 10 행사실비보상금

  □ 물가조사요원 보상(예산절감)

△2,400

△2,400경정 12,000,000원 - 기정 14,400,000원 =

전자상거래 지원 및 부정 경쟁행위 방지 14,364 14,764 △400

201 일반운영비 3,700 4,100 △400

3,700 4,100 △400 01 사무관리비 △400
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단    위 : 지역경제 안정지원

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 실량표시 상품 구입 및 검사수수료

    ○ 위조상품 근절 홍보물 제작

△400

△200경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원 =

△200경정 800,000원 - 기정 1,000,000원 =

물가모범업소 지원사업 20,200 0 20,200

206 재료비 20,200 0 20,200

20,200 0 20,200 01 재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 물가안정 모범업소 지원

20,200

20,200

20,20020,200,000원 * 1식 =

[도         6,060]

[시        14,140]

기업용지 조성 11,233 13,200 △1,967

기업용지 기반시설 확보사업 11,233 13,200 △1,967

201 일반운영비 7,453 9,000 △1,547

7,453 9,000 △1,547 01 사무관리비

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 산업단지 분양 홍보

    ○ 산업단지 입주 팜플렛 제작

△1,547

△1,547

△1,000경정 5,000,000원 - 기정 6,000,000원 =

△547경정 2,453,000원 - 기정 3,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단    위 : 기업용지 조성

301 일반보상금 3,780 4,200 △420

3,780 4,200 △420 10 행사실비보상금

  □ 산업단지 분양설명회 참석자 보상(예산절감)

△420

△420경정 3,780,000원 - 기정 4,200,000원 =

에너지 관리 및 개발 2,452,630 2,454,370 △1,740

효율적이고 안전한 에너지관리 31,730 33,470 △1,740

에너지의 효율적 공급관리 31,730 33,470 △1,740

201 일반운영비 8,260 8,900 △640

5,060 5,700 △640 01 사무관리비

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 유류시료 채취 수수료

    ○ 탄소배출감축 홍보물 제작 배포

    ○ 안전관리 (가스, 전기, 석유 등) 홍보물 제작

△640

△640

△140경정 1,260,000원 - 기정 1,400,000원 =

△300경정 2,700,000원 - 기정 3,000,000원 =

△200경정 800,000원 - 기정 1,000,000원 =

206 재료비 8,100 9,000 △900

8,100 9,000 △900 01 재료비

  □ 절전기구 구입 (콘센트 등)(예산절감)

△900

△900경정 3,100,000원 - 기정 4,000,000원 =

301 일반보상금 2,250 2,450 △200

2,250 2,450 △200 10 행사실비보상금 △200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 에너지 관리 및 개발
단    위 : 효율적이고 안전한 에너지관리 

  □ 에너지 관련 회의 참석자 급식제공(예산절감)

△200경정 1,200,000원 - 기정 1,400,000원 =

신재생 에너지 개발 2,420,900 2,420,900 0

신재생에너지 보급사업 1,663,000 1,663,000 0

401 시설비및부대비 1,663,000 1,663,000 0

1,655,500 1,663,000 △7,500 01 시설비

  □ 국고보조사업

    ○ 신재생에너지 지방보급사업 (16개소)

7,500 0 7,500 03 시설부대비

  □ 국고보조사업

    ○ 신재생에너지 지방보급사업 시설부대비

△7,500

△7,500

△7,500경정 1,655,500,000원 - 기정 1,663,000,000원 =

[국             0][국 경정           831,000 기정           831,000]

[시       △7,500][시 경정           824,500 기정           832,000]

7,500

7,500

7,5001,663,000,000원 * 0.45099/100 =

지역에너지 절약사업 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

496,400 500,000 △3,600 01 시설비

  □ 도비보조사업

    ○ 지역에너지 절약사업(2개소)

△3,600

△3,600

△3,600경정 496,400,000원 - 기정 500,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 에너지 관리 및 개발
단    위 : 신재생 에너지 개발

3,600 0 3,600 03 시설부대비

  □ 도비보조사업

    ○ 지역에너지절약사업 시설부대비

[도             0][도 경정           200,000 기정           200,000]

[시       △3,600][시 경정           296,400 기정           300,000]

3,600

3,600

3,600500,000,000원 * 0.72/100 =

무역 및 투자유치 지원 407,780 418,010 △10,230

투자유치 및 과학기술 진흥 402,780 413,010 △10,230

투자유치 지원 및 활동 사업 402,780 413,010 △10,230

201 일반운영비 64,820 74,750 △9,930

34,160 41,090 △6,930 01 사무관리비

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 투자유치홍보책자 제작

    ○ 서울사무소 사무관리 운영비

      · 사무용품 구입

  □ 임차료

    ○ 서울사무소 임대료(예산절감)

27,000 30,000 △3,000 03 행사운영비

△6,930

△6,690

△6,090경정 3,910,000원 - 기정 10,000,000원 =

△600

△600경정 1,400,000원 - 기정 2,000,000원 =

△240

△240경정 23,760,000원 - 기정 24,000,000원 =

△3,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 무역 및 투자유치 지원
단    위 : 투자유치 및 과학기술 진흥

  □ 투자유치 설명회 행사 운영비(예산절감)

△3,000경정 27,000,000원 - 기정 30,000,000원 =

301 일반보상금 15,360 15,660 △300

5,360 5,660 △300 10 행사실비보상금

  □ 중소기업 대표자 간담회 참석자 급식제공(예산절

    감)

△300

△300경정 2,500,000원 - 기정 2,800,000원 =

노사안정 및 고용촉진사업 5,199,586 2,667,527 2,532,059

노사화합 도모 및 고용촉진 사업 5,199,586 2,667,527 2,532,059

근로자 지원 및 노정관리 44,300 46,700 △2,400

201 일반운영비 3,340 3,740 △400

3,340 3,740 △400 01 사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 모범경제인 표창패 제작(예산절감)

  □ 운영수당

    ○ 노사민정 협의회 참석수당(예산절감)

△400

△200

△200경정 1,000,000원 - 기정 1,200,000원 =

△200

△200경정 1,340,000원 - 기정 1,540,000원 =

301 일반보상금 9,960 11,960 △2,000

9,960 11,960 △2,000 10 행사실비보상금

  □ 근로자 대표 워크숍(예산절감)

△2,000

△2,000경정 8,000,000원 - 기정 10,000,000원 =

공공근로 (이양) 333,760 333,760 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

101 인건비 321,576 321,576 0

321,576 321,576 0 04 기간제근로자등보수

  □ 도비보조사업

    ○ 공공근로사업 인부임(재원변경)

0

0

0경정 292,260,000원 - 기정 292,260,000원 =

[분      △51,556][분 경정            62,444 기정           114,000]

[도             0][도 경정            20,160 기정            20,160]

[시        51,556][시 경정           209,656 기정           158,100]

지역실업자 직업훈련 0 67,634 △67,634

301 일반보상금 0 67,634 △67,634

0 67,634 △67,634 01 사회보장적수혜금

  □ 국고보조사업

    ○ 고용촉진훈련사업

△67,634

△67,634

△67,634경정 0원 - 기정 67,634,000원 =

[국      △33,817][국 경정                 0 기정            33,817]

[도      △10,145][도 경정                 0 기정            10,145]

[시      △23,672][시 경정                 0 기정            23,672]

농어민지역실업자 직업훈련 26,204 11,538 14,666

301 일반보상금 26,204 11,538 14,666

26,204 11,538 14,666 01 사회보장적수혜금 14,666
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

  □ 국고보조사업

    ○ 고용촉진훈련사업

14,666

14,666경정 26,204,000원 - 기정 11,538,000원 =

[국        11,734][국 경정            20,964 기정             9,230]

[시         2,932][시 경정             5,240 기정             2,308]

중소기업 인턴사원제 사업 27,626 16,800 10,826

307 민간이전 27,626 16,800 10,826

27,626 16,800 10,826 02 민간경상보조

  □ 도비 보조사업

    ○ 중소기업 인턴사원제

10,826

10,826

10,826경정 27,626,000원 - 기정 16,800,000원 =

[도         4,724][도 경정            11,817 기정             7,093]

[시         6,102][시 경정            15,809 기정             9,707]

희망 근로프로젝트 사업 2,407,466 1,967,839 439,627

101 인건비 1,588,900 1,522,408 66,492

1,588,900 1,522,408 66,492 04 기간제근로자등보수

  □ 국고보조사업

    ○ 희망근로프로젝터사업 인부임

66,492

66,492

59,476경정 1,421,199,000원 - 기정 1,361,723,000원 =

[국      △23,841][국 경정         1,337,882 기정         1,361,723]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

    ○ 4대보험

      · 국민연금

      · 건강보험

      · 고용보험

      · 산재보험

[도        49,468][도 경정            49,468 기정                 0]

[시        33,849][시 경정            33,849 기정                 0]

7,016

2,675경정 63,953,000원 - 기정 61,278,000원 =

[국             0][국 경정            61,278 기정            61,278]

[시         2,675][시 경정             2,675 기정                 0]

1,546경정 36,951,000원 - 기정 35,405,000원 =

[국             0][국 경정            35,405 기정            35,405]

[시         1,546][시 경정             1,546 기정                 0]

772경정 18,475,000원 - 기정 17,703,000원 =

[국             0][국 경정            17,703 기정            17,703]

[시           772][시 경정               772 기정                 0]

2,023경정 48,322,000원 - 기정 46,299,000원 =

[국             0][국 경정            46,299 기정            46,299]

[시         2,023][시 경정             2,023 기정                 0]

201 일반운영비 138,914 78,914 60,000

131,414 71,414 60,000 01 사무관리비 60,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

  □ 국고보조사업

    ○ 임차료

      · 희망근로사업 장비 임차

60,000

60,000

60,000경정 110,000,000원 - 기정 50,000,000원 =

[국             0][국 경정            50,000 기정            50,000]

[도        18,000][도 경정            18,000 기정                 0]

[시        42,000][시 경정            42,000 기정                 0]

206 재료비 595,532 359,797 235,735

595,532 359,797 235,735 01 재료비

  □ 국고보조사업

    ○ 희망근로사업 재료비

235,735

235,735

235,735경정 595,532,000원 - 기정 359,797,000원 =

[국             0][국 경정            10,938 기정            10,938]

[도        70,720][도 경정           221,925 기정           151,205]

[시       165,015][시 경정           362,669 기정           197,654]

307 민간이전 77,400 0 77,400

77,400 0 77,400 02 민간경상보조

  □ 국고보조사업

    ○ 희망근로 취업지원

77,400

77,400

77,40077,400,000원 * 1식 =

[도        20,212]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

[시        57,188]

지역공동체 일자리사업 1,570,000 0 1,570,000

101 인건비 785,000 0 785,000

785,000 0 785,000 04 기간제근로자등보수

  □ 도비보조사업

    ○ 지역공동체 일자리사업 인부임 및 4대보험료

785,000

785,000

785,000785,000,000원 * 1식 =

[도       235,500]

[시       549,500]

201 일반운영비 184,400 0 184,400

173,900 0 173,900 01 사무관리비

  □ 도비보조사업

    ○ 일반수용비

      · 사무용품구입

      · 소모품 교체

      · 서식 및 자료유인

173,900

173,900

9,260

84012,000원 * 10종 * 7회 =

[도           252]

[시           588]

1,980330,000원 * 2대 * 3회 =

[도           594]

[시         1,386]

6,440920,000원 * 7회 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

    ○ 급량비

      · 특근자 급식(본청)

      · 특근자 급식 (읍면동)

    ○ 임차료

      · 장비임차료 (읍면동)

10,500 0 10,500 02 공공운영비

  □ 도비보조사업

    ○ 차량·선박비

      · 차량유지관리비 (유류)

[도         1,932]

[시         4,508]

19,740

2,1007,000원 * 5명 * 60일 =

[도           630]

[시         1,470]

17,6407,000원 * 2명 * 60일 * 21개읍면동 =

[도         5,292]

[시        12,348]

144,900

144,900230,000원 * 30회 * 21개읍면동 =

[도        43,470]

[시       101,430]

10,500

10,500

10,500

10,500250,000원 * 2월 * 21개읍면동 =

[도         3,150]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

[시         7,350]

202 여비 25,200 0 25,200

25,200 0 25,200 01 국내여비

  □ 도비보조사업

    ○ 지역공동체 일자리사업추진(본청)

    ○ 지역공동체 일자리사업 추진 (읍면동)

25,200

25,200

4,20020,000원 * 3명 * 70일 =

[도         1,260]

[시         2,940]

21,00020,000원 * 1명 * 50일 * 21개읍면동 =

[도         6,300]

[시        14,700]

206 재료비 575,400 0 575,400

575,400 0 575,400 01 재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 지역공동체 일자리사업 재료비(읍면동)

575,400

575,400

575,40027,400,000원 * 21개읍면동 =

[도       172,620]

[시       402,780]

주민공동체사업 170,000 0 170,000

307 민간이전 170,000 0 170,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

170,000 0 170,000 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 주민공동체사업

170,000

170,000

170,000170,000,000원 * 1식 =

[도        51,000]

[시       119,000]

사회적기업등 사업개발비 지원사업 4,820 0 4,820

307 민간이전 4,820 0 4,820

4,820 0 4,820 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 사회적기업 등 사업개발비 지원

4,820

4,820

4,8204,820,000원 * 1개단체 =

[도         2,410]

[시         2,410]

사회적기업 육성사업 117,154 0 117,154

307 민간이전 117,154 0 117,154

117,154 0 117,154 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 사회적기업 육성사업

117,154

117,154

117,154117,154,000원 * 1식 =

[도        35,146]

[시        82,008]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 노사안정 및 고용촉진사업
단    위 : 노사화합 도모 및 고용촉진 사업

1기업 1일자리 창출사업 175,000 0 175,000

307 민간이전 175,000 0 175,000

175,000 0 175,000 02 민간경상보조

  □ 1기업1일자리 창출 지원사업(일자리창출)

175,000

175,000700,000원 * 5개월 * 50명 =

재취업지원센터 운영지원 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

100,000 0 100,000 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 재취업지원센터 운영지원

100,000

100,000

100,000100,000,000원 * 1식 =

[도        50,000]

[시        50,000]

근로자 복지증진 127,498 69,855 57,643

근로자 복지 127,498 69,855 57,643

근로자종합복지관 운영 127,498 69,855 57,643

201 일반운영비 55,525 57,347 △1,822

7,242 9,064 △1,822 01 사무관리비

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 회계 및 각종 대장 서식 유인

△1,822

△1,822

△322경정 678,000원 - 기정 1,000,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 근로자 복지증진
단    위 : 근로자 복지

    ○ 사무용품 구입

    ○ 화장실 휴지 등 관리용품 구입

△700경정 900,000원 - 기정 1,600,000원 =

△800경정 1,000,000원 - 기정 1,800,000원 =

206 재료비 1,570 2,070 △500

1,570 2,070 △500 01 재료비

  □ 잔디 나무보식 및 식재(예산절감)

△500

△500경정 1,100,000원 - 기정 1,600,000원 =

405 자산취득비 60,315 350 59,965

60,315 350 59,965 01 자산및물품취득비

  □ 예취기 구입(예산절감)

  □ 사무실 비품구입

  □ 헬스 및 운동기구 구입

59,965

△35경정 315,000원 - 기정 350,000원 =

30,00030,000,000원 * 1식 =

30,00030,000,000원 * 1식 =

행정운영경비(투자유치과) 110,800 112,510 △1,710

기본경비 30,730 32,230 △1,500

기본경비(투자유치과) 30,730 32,230 △1,500

201 일반운영비 24,970 26,470 △1,500

24,970 26,470 △1,500 01 사무관리비

  □ 일반수용비(예산절감)

    ○ 사무용품 구입

△1,500

△1,500

△200경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원 =

- 17 -



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 투자유치과
정    책 : 행정운영경비(투자유치과)
단    위 : 기본경비

    ○ 복사기 프린터기 수리

      · 프린터기 수리

    ○ 정보 및 교양지 구독

    ○ 각종업무보고서 및 회의서류 유인

△400

△400경정 2,000,000원 - 기정 2,400,000원 =

△300경정 1,140,000원 - 기정 1,440,000원 =

△600경정 2,400,000원 - 기정 3,000,000원 =

인력운영비 80,070 80,280 △210

인력운영비(투자유치과) 80,070 80,280 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

3,990 4,200 △210 04 부서운영업무추진비

  □ 투자유치과(예산절감)

△210

△210경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원 =
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